
\ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОД.СКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
{.:/.02 2020 № 2,80/2-
06 утверждении Порядка предоставления субсидий

из бюджета городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку
деятельности некоммерческих организаций, деятельность которых направлена
на социальную защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их
семей, увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое

воспитание населения 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 11 0 некоммерческих 

организациях", постановлением Правительства Российской Федерация от 

07.05.2017г. №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимися государственными 

(муниципальными) учреждениями», постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа Красногорск на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, деятельность которых направлена на социальную
защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их семей,
увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое воспитание
населения (приложение 1 ). 

2. Утвердить Положение о комиссии по отбору получателей субсидий из
бюджета городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку
деятельности некоммерческих организаций, деятельность которых направлена
на социальную защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их
семей, увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое
воспитание населения (приложение 2). 

3. Утвердить состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета
городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, деятельность которых направлена на социальную

* 013965



--------, 

защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их семей, 

увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое воспитание 

населения (приложение 3). 

4. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере Тельбухова И.А. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Э .А.Хаймурзина 

м O 

� / Ю.Г. Никифорова 

Е.А. Остафийчук 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Филаткина, Тельбухов, Кавалерская, Остафийчук, 

членам комиссии 


